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TROFEO SPAINSNOW - APERTURA CE U16M PL

Resultados

JURY DE LA COMPETICION

DELEGADO TECNICO ZARAGOZA,  CYNTHIA (RFEDI )
DIRECTOR DE LA PRUEBA ROBREDO, CRISTINA (MAD)
ARBITRO RUIZ, CAROLINA (RFEDI )

METEO

CONDICIONES CUBIERTO
NIEVE DURA
TEMPERATURA DEL AIRE -3,0 °C

Manga 4 Manga 5

MARCADOR
ABRIDORES

PISTA SNOWZONE SNOWZONE
SALIDA 780 m 780 m
META 742 m 742 m
DESNIVEL 38 m 38 m
LONGITUD 250 m 250 m
PUERTAS
HORA DE SALIDA

LISTA nº123

Francisco Vicente - FADIFrancisco Vicente - FADIVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.10Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.10

13/11/2022  /  SNOZONE (MAD)  /  TECALP 2188-4  /  El 13/11/2022 a 12:19  /  Página 1/2

Clt Dor. Cód. Apellidos y nombre Año Cat. Club Fed. Clasificatoria

Final

1 3 97499572 Alvarez Losada VALERIA 2007 U16 MITIC ARA ARA 36.71

2 12 97499194 Artero Calvo JIMENA 2008 U16 CEJCA ARA 37.85

Final de consolación

3 1 97498614 Blanxer Roca EMMA 2007 U16 TRTeam CAT 35.84

4 2 97499154 Borda Santamaria JANA 2008 U16 TRTeam CAT 35.87

1/4 Final

5 4 97499100 Torres Casas NUR 2008 U16 CAEI CAT 36.97

6 6 28043 Alvarez Galan ADRIANA 2008 U16 TECALP MAD 37.13

7 8 97499050 Torres Romeo ALEJANDRA 2007 U16 TECALP MAD 37.31

8 23 97499595 Torres Alvarez MAYA 2008 U16 WCAMP ANZ 38.93

1/8 Final

9 7 97498388 I raola  Amenabar MADDI 2007 U16 CEJCA ARA 37.30

10 9 97499233 Morlans Peraita MARA 2008 U16 PANTI ARA 37.58

11 13 97500142 Navasa Bergua CARLOTA 2007 U16 CESVA VAS 37.85

12 14 97498233 Gonzalez Anguix BLANCA 2007 U16 TECALP MAD 38.00

13 15 97499550 Rabasa Tartera GAL-LA 2007 U16 AEP CAT 38.01

14 16 97498350 Aranda Gomez PAULA 2007 U16 CEJCA ARA 38.17

15 22 97498887 Gay Castro CARLOTA 2007 U16 WCAMP ANZ 38.65

16 28 97499385 Borobia  Peña NAHIA 2008 U16 CESVA VAS 39.82

1/16 Final

17 5 97500173 Grau  Caneda SOFIA ZARINA 2008 U16 TRTeam CAT 36.98

18 10 97500383 Suarez Del Rio SOFIA 2007 U16 TERMU ARA 37.80

19 11 97499533 Lopez-Dieguez Badolato ELENA 2008 U16 COPOS CAT 37.83

20 17 97498038 Garcia Orellana VALERIA 2007 U16 MITIC MAD 38.23

21 19 97498748 Meire Garcia-Berro VALERIA 2007 U16 CEVA CAT 38.25

21 18 97498444 Pinuaga Diaz ELENA 2008 U16 TECALP MAD 38.25

23 20 97498665 Vivas García CLAUDIA 2007 U16 MITIC ARA ARA 38.56

24 21 97499102 Cubiñà Lopez LAIA 2008 U16 GRANU CAT 38.59
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JURY DE LA COMPETICION

DELEGADO TECNICO ZARAGOZA,  CYNTHIA (RFEDI )
DIRECTOR DE LA PRUEBA ROBREDO, CRISTINA (MAD)
ARBITRO RUIZ, CAROLINA (RFEDI )

METEO

CONDICIONES CUBIERTO
NIEVE DURA
TEMPERATURA DEL AIRE -3,0 °C

Manga 4 Manga 5

MARCADOR
ABRIDORES

PISTA SNOWZONE SNOWZONE
SALIDA 780 m 780 m
META 742 m 742 m
DESNIVEL 38 m 38 m
LONGITUD 250 m 250 m
PUERTAS
HORA DE SALIDA

LISTA nº123
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TROFEO SPAINSNOW - APERTURA CE U16M PL

Resultados

Francisco Vicente - FADIFrancisco Vicente - FADIVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.10Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.10

13/11/2022  /  SNOZONE (MAD)  /  TECALP 2188-4  /  El 13/11/2022 a 12:19  /  Página 2/2

Clt Dor. Cód. Apellidos y nombre Año Cat. Club Fed. Clasificatoria

25 24 97501005 Sabate Vilella EUGENIA 2008 U16 CAEI CAT 39.30

26 25 97498847 Camacho Palacios TERESA 2007 U16 NEVAD ANZ 39.40

27 26 97499466 Aguirre Lopez De Heredia LUCIA 2007 U16 CEC ARA 39.47

28 27 97498558 Gracia Torrubiano CLAUDIA 2007 U16 GRANU CAT 39.65

29 29 97498527 Used Wu JULIA 2007 U16 KOMBI MAD 39.84

30 30 97499530 Guinart Zamakola JULIA 2008 U16 CAEI CAT 39.87

31 31 97499367 Benito Repullo MARTINA 2008 U16 LMCE CAT 40.09

32 32 97497766 Alvarez Del Pozo SOFIA 2008 U16 MAF CYL 40.10

Clasificatoria

33 33 97498730 Figuls Garriga BERTA 2007 U16 COPOS CAT 40.15

34 34 97499620 Rivas Gonzalez CARLOTA 2007 U16 SCG ANZ 40.25

35 35 97499224 Ibañez Muñido CANDELA 2008 U16 PANTI ARA 40.26

36 36 97498613 Bausach Valero LAIA 2007 U16 TRTeam CAT 40.45

37 37 97500714 Arguelles Coss CAMILA 2007 U16 TECALP MAD 40.50

38 38 97500017 Herreros Calvo MARTINA 2008 U16 PANTI ARA 41.09

39 39 97499089 Rayon Penche ALEJANDRA 2008 U16 SCEM AST 41.12

40 40 97498778 Moraglio Panaro BEATRICE 2007 U16 SCG ANZ 41.68

41 41 97499597 Esono Ballesteros IRIS 2007 U16 NEVAD ANZ 41.77

42 42 97499399 Borras Marqués CARLOTA 2007 U16 LLIVI CAT 42.35

43 43 97499239 Sese Gómez RUTH 2007 U16 WCAMAD MAD 42.36

44 44 97499056 De Guzmán Lopez-Tello CARLA 2007 U16 WCAMAD MAD 42.66

45 45 97500033 Uzkudun Beraza LUZIA 2008 U16 FORMI ARA 42.68

46 46 97500216 Liria Marti ANAIS 2008 U16 LMCE CAT 42.72

47 47 97498689 Castro Lopez ANTIA 2007 U16 PEC CYL 42.75

48 48 97497430 Perez Peña CARMEN 2007 U16 SKAND CAB 42.84

49 49 97498535 Puertolas  Garcia OLIVIA 2007 U16 CEC ARA 44.11

50 50 97499161 Martínez Serrano ALBA 2008 U16 SCG ANZ 44.92

51 51 97499088 Lazcano  Martin-Angulo NARANCO 2008 U16 SCEM AST 45.16

52 52 97497750 Vega Casamayor DANIELA 2007 U16 MAF CYL 46.04

No clasificados

97498156 Requeno Fornesa BLANCA 2007 U16 LMCE CAT Abandono
97503543 Fernandez Gonzalez KIRA 2007 U16 KOMBI MAD Abandono
97499834 Machado  Gut FEDERICA 2007 U16 MITIC MAD Abandono
97500268 Lisart Castella CARLA 2007 U16 TRTeam CAT Abandono
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Francisco Vicente - FADIFrancisco Vicente - FADIVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.10Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.10

13/11/2022  /  SNOZONE (MAD)  /  TECALP 2188-4  /  El 13/11/2022 a 12:20  /  Página 1/2

1/16 Final 1/8 Final 1/4 Final 1/2 Final Final

1 Blanxer Roca EMMA Roja Vencedor

1 Blanxer Roca EMMA Roja Vencedor

32 Alvarez Del Pozo SOFIA +0.50+0.04 Azul +0.54
1 Blanxer Roca EMMA +0.50 Roja Vencedor

16 Aranda Gomez PAULA +0.10 Roja Vencedor

16 Aranda Gomez PAULA +0.50+0.50 Azul +1.00
17 Garcia Orellana VALERIA +0.30 Azul +0.20

1 Blanxer Roca EMMA +0.50Roja +0.00
9 Morlans Peraita MARA Roja Vencedor

9 Morlans Peraita MARA +0.50 Roja +0.17
24 Sabate Vilella EUGENIA +0.50+0.50 Azul +1.00

8 Torres Romeo ALEJANDRA +0.50 Azul +0.00
8 Torres Romeo ALEJANDRA Roja Vencedor

8 Torres Romeo ALEJANDRA +0.33 Azul Vencedor

25 Camacho Palacios TERESA+0.23+0.50 Azul +0.73
12 Artero Calvo JIMENA +0.23+0.50Roja +0.73

5 Grau  Caneda SOFIA ZARINA+0.50 Roja +0.08
28 Borobia  Peña NAHIA +0.50+0.50Roja Abandono

28 Borobia  Peña NAHIA +0.42 Azul Vencedor

12 Artero Calvo JIMENA +0.05 Roja Vencedor

12 Artero Calvo JIMENA Roja Vencedor

12 Artero Calvo JIMENA Azul Vencedor

21 Cubiñà Lopez LAIA +0.41+0.50 Azul +0.91
12 Artero Calvo JIMENA +0.50 Azul Vencedor

13 Navasa Bergua CARLOTA Roja Vencedor

13 Navasa Bergua CARLOTA+0.06+0.05Roja +0.11
20 Vivas García CLAUDIA +0.31+0.08 Azul +0.39

4 Torres Casas NUR +0.06 Azul +0.01
4 Torres Casas NUR Roja Vencedor

4 Torres Casas NUR Azul Vencedor

29 Used Wu JULIA +0.50+0.50 Azul +1.00

3 Alvarez Losada VALERIA Roja Vencedor

3 Alvarez Losada VALERIA Roja Vencedor

30 Guinart Zamakola JULIA+0.50+0.50 Azul +1.00
3 Alvarez Losada VALERIA Roja Vencedor

14 Gonzalez Anguix BLANCA Roja Vencedor

14 Gonzalez Anguix BLANCA+0.01+0.50 Azul +0.51
19 Meire Garcia-Berro VALERIA+0.38+0.32 Azul +0.70

3 Alvarez Losada VALERIA+0.19 Roja Vencedor

11 Lopez-Dieguez Badolato ELENA+0.50+0.07Roja +0.57
22 Gay Castro CARLOTA +0.50+0.38Roja +0.88

22 Gay Castro CARLOTA Azul Vencedor

6 Alvarez Galan ADRIANA +0.44+0.50 Azul +0.94
6 Alvarez Galan ADRIANA Roja Vencedor

6 Alvarez Galan ADRIANA Azul Vencedor

27 Gracia Torrubiano CLAUDIA+0.38+0.50 Azul +0.88
3 Alvarez Losada VALERIA Azul Vencedor

7 Iraola  Amenabar MADDI Roja Vencedor

7 Iraola  Amenabar MADDI +0.50Roja +0.24
26 Aguirre Lopez De Heredia LUCIA+0.50+0.50 Azul +1.00

23 Torres Alvarez MAYA +0.32+0.12Roja +0.44
10 Suarez Del Rio SOFIA +0.22Roja +0.18

23 Torres Alvarez MAYA +0.26 Azul Vencedor

23 Torres Alvarez MAYA +0.04 Azul Vencedor

2 Borda Santamaria JANA +0.19 Azul +0.00
15 Rabasa Tartera GAL-LA Roja Vencedor

15 Rabasa Tartera GAL-LA +0.31+0.30Roja +0.61
18 Pinuaga Diaz ELENA +0.11+0.24 Azul +0.35
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Francisco Vicente - FADIFrancisco Vicente - FADIVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.10Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.10

13/11/2022  /  SNOZONE (MAD)  /  TECALP 2188-4  /  El 13/11/2022 a 12:20  /  Página 2/2

1/16 Final 1/8 Final 1/4 Final 1/2 Final Final

2 Borda Santamaria JANA Azul Vencedor Final de consolación :
2 Borda Santamaria JANA Roja Vencedor 1 Blanxer Roca EMMA Roja Vencedor

2 Borda Santamaria JANA Azul Vencedor

31 Benito Repullo MARTINA+0.28+0.06 Azul +0.34 2 Borda Santamaria JANA +0.50+0.50 Azul +1.00
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Resultados

JURY DE LA COMPETICION

DELEGADO TECNICO LLUENT,  JUDITH (ANZ)
DIRECTOR DE LA PRUEBA ROBREDO, CRISTINA (ANZ)
ARBITRO RUIZ, CAROLINA (ANZ)

METEO

CONDICIONES CUBIERTO
NIEVE DURA
TEMPERATURA DEL AIRE -3,0 °C

Manga 4 Manga 5

MARCADOR
ABRIDORES

PUERTAS
HORA DE SALIDA

LISTA nº923
Número de corredores: 32, Número de NSA: 1

Francisco Vicente - FADIFrancisco Vicente - FADIVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.10Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.10

13/11/2022  /  SNOZONE (ESP)  /  TECALP 2188-3  /  El 13/11/2022 a 12:20  /  Página 1/2

Clt Dor. Cód. Apellidos y nombre Año Cat. Club Fed. Clasificatoria

Final

1 102 97498998 Garitano Iturbe LUKEN 2008 U16 CEJCA ARA 34.42

2 105 97498612 Ordoñez Rubio JAN 2007 U16 LLIVI CAT 35.49

Final de consolación

3 124 97499019 Fdez. Garcia Mochales JAVIER 2008 U16 WCAMP ANZ 37.41

4 103 97499201 Echegoyen  Pajares PABLO 2008 U16 FORMI ARA 35.40

1/4 Final

5 101 97498178 Mestres Pla GUILLEM 2007 U16 GRANU CAT 34.28

6 104 97498615 Jorge López ALEX 2007 U16 TRTeam CAT 35.41

7 106 97498365 Guijarro Catalan MAURO 2007 U16 CESG VAL 35.50

8 110 97498483 Calzado Andre SIMON 2007 U16 CAEI CAT 35.80

1/8 Final

9 108 97499576 Rodríguez  Robles GABRIEL 2008 U16 MITIC MAD 35.55

10 111 97499157 Martín Sánchez OLIVER 2008 U16 NEVAD ANZ 35.83

11 113 97499231 Sopesens Arenere MATEO 2008 U16 CERLR ARA 36.47

12 116 97499940 Bueno Valeriano MARKEL 2007 U16 CEJCA ARA 36.80

13 118 97498158 Odriozola Pastor DANIEL 2007 U16 CAEI CAT 36.94

14 119 97498898 Li , ANGEL CHONGHAO 2007 U16 MITIC MAD 36.98

15 121 97499013 Hofmann García FRANCESCO 2008 U16 MITIC MAD 37.06

16 126 97500385 Álvarez Barrios MARCOS 2008 U16 WCAMP ANZ 37.62

1/16 Final

17 107 97499398 Jorge López MAX 2008 U16 TRTeam CAT 35.51

18 109 97498511 Furriol Torrell MARIUS 2007 U16 CANMC CAT 35.72

19 112 97501463 Grane Perez JOAN 2007 U16 GRANU CAT 36.09

20 114 97498571 Vilamitjana Sagues ARNAU 2007 U16 C.E.T CAT 36.51

21 115 97498813 Ibarbia Urlezaga IGNACIO 2007 U16 CEVA CAT 36.70

22 117 97499197 Fernandez Cuadra JAVIER 2008 U16 PANTI ARA 36.93

23 120 97498311 Zoido Haworth MATTHEW 2007 U16 CAEI CAT 37.03

24 122 97499020 Rey Simon POL 2008 U16 TECALP MAD 37.29

25 123 97499584 Jordan Gomez ENRIQUE 2007 U16 MONAC ANZ 37.30

26 125 97499955 Moreno  Astibia ALVARO 2008 U16 KOMBI MAD 37.53

27 127 97499203 Benito Acedo IGNACIO 2008 U16 CEC ARA 37.65
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JURY DE LA COMPETICION

DELEGADO TECNICO LLUENT,  JUDITH (ANZ)
DIRECTOR DE LA PRUEBA ROBREDO, CRISTINA (ANZ)
ARBITRO RUIZ, CAROLINA (ANZ)

METEO

CONDICIONES CUBIERTO
NIEVE DURA
TEMPERATURA DEL AIRE -3,0 °C

Manga 4 Manga 5

MARCADOR
ABRIDORES

PUERTAS
HORA DE SALIDA

LISTA nº923
Número de corredores: 32, Número de NSA: 1
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Clt Dor. Cód. Apellidos y nombre Año Cat. Club Fed. Clasificatoria

28 128 97498897 De La Cruz Oria MAURO 2007 U16 MITIC MAD 37.74

29 129 97499302 Navia-Osorio Rubio MATIAS 2008 U16 KOMBI MAD 37.78

30 130 97499101 Sastre  Alsina TOMÀS 2008 U16 GRANU CAT 37.80

31 131 97499529 Guinart Zamakola IÑAKI 2008 U16 CAEI CAT 37.92

32 132 97498853 Jehanno Perez JULIEN 2007 U16 NEVAD ANZ 37.93

Clasificatoria

33 133 97498675 Romero Cascallana MARCO 2007 U16 MAF CYL 38.00

34 134 97498368 Borobia Gurrutxaga OINATZ 2007 U16 CESVA VAS 38.03

35 135 97499172 Ochoa  Prado BORJA 2007 U16 AISC CAT 38.05

36 136 97498815 Bonal Moyano DANIEL 2007 U16 NEVAD ANZ 38.14

37 137 97499995 Ruiz-Castillo Tricas HUGO 2008 U16 CEC ARA 38.18

38 138 97499440 Muela Bernacer NICOLAS 2008 U16 GRANU CAT 38.41

39 139 97499196 Monton Pelayo ALEJANDRO 2008 U16 PANTI ARA 39.00

40 140 97500127 San Sebastian Saenz OIHAN 2008 U16 CESVA VAS 39.06

41 141 97501032 Puig Martinez VICTOR 2007 U16 CANMC CAT 39.07

42 142 97499371 Garcia Llunell DIEGO 2008 U16 C.E.T CAT 39.37

43 143 97499628 Carcedo Del Pozo PEDRO 2008 U16 SCEM AST 39.45

44 144 97500267 Sanchez Palacín FERRAN 2007 U16 LLIVI CAT 39.50

45 145 97498844 Fernandez Jimenez JUAN 2007 U16 NEVAD ANZ 40.24

46 146 97504690 Ecay Purroy GUILLERMO 2008 U16 ESQNV NAV 41.51

47 147 97499996 Ferri Larrañeta MARCOS 2008 U16 ESQNV NAV 41.84

48 148 97497336 Gomez Nieto CARLOS 2007 U16 CDEC CYL 43.22

49 149 97497334 Sanchez Castellano ALEJANDRO 2008 U16 CDEC CYL 43.64

50 150 97500022 Rios Cobo MATEO 2008 U16 SKAND CAB 46.39

51 151 97498966 Villa Madruga SERGIO 2008 U16 ZIMAS MAD 48.93

No clasificados

97501404 Hanekamp Gutierrez PEDRO 2007 U16 TECALP MAD Abandono
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1/16 Final 1/8 Final 1/4 Final 1/2 Final Final

101 Mestres Pla GUILLEM Vencedor Roja

101 Mestres Pla GUILLEM Vencedor Roja

132 Jehanno Perez JULIEN +0.50+0.50 +1.00 Azul

101 Mestres Pla GUILLEM +0.43 +0.11 Roja

116 Bueno Valeriano MARKEL Vencedor Roja

116 Bueno Valeriano MARKEL+0.10+0.50 +0.60 Azul

117 Fernandez Cuadra JAVIER+0.20+0.23 +0.43 Azul

124 Fdez. Garcia Mochales JAVIER+0.30 +0.15 Roja

109 Furriol Torrell MARIUS+0.30+0.32 +0.62 Roja

124 Fdez. Garcia Mochales JAVIER Vencedor Roja

124 Fdez. Garcia Mochales JAVIER Vencedor Azul

124 Fdez. Garcia Mochales JAVIER+0.32 Vencedor Azul

108 Rodríguez  Robles GABRIEL+0.09 Vencedor Roja

108 Rodríguez  Robles GABRIEL+0.06+0.50 +0.56 Azul

125 Moreno  Astibia ALVARO +0.11 +0.02 Azul

105 Ordoñez Rubio JAN +0.35+0.17 +0.52 Roja

105 Ordoñez Rubio JAN Vencedor Roja

105 Ordoñez Rubio JAN Vencedor Roja

128 De La Cruz Oria MAURO+0.50+0.49 +0.99 Azul

105 Ordoñez Rubio JAN Vencedor Roja

112 Grane Perez JOAN +0.03 +0.03 Roja

121 Hofmann García FRANCESCO+0.50+0.50 +1.00 Azul

121 Hofmann García FRANCESCO Vencedor Azul

105 Ordoñez Rubio JAN +0.15 Vencedor Azul

113 Sopesens Arenere MATEO Vencedor Roja

113 Sopesens Arenere MATEO+0.50 +0.31 Roja

120 Zoido Haworth MATTHEW+0.50+0.50 +1.00 Azul

104 Jorge López ALEX +0.10+0.48 +0.58 Azul

104 Jorge López ALEX Vencedor Roja

104 Jorge López ALEX +0.19 Vencedor Azul

129 Navia-Osorio Rubio MATIAS+0.50+0.50 +1.00 Azul

103 Echegoyen  Pajares PABLO Vencedor Roja

103 Echegoyen  Pajares PABLO Vencedor Roja

130 Sastre  Alsina TOMÀS +0.50+0.50 +1.00 Azul

103 Echegoyen  Pajares PABLO+0.49 Vencedor Roja

114 Vilamitjana Sagues ARNAU +0.50 +0.00 Roja

119 Li , ANGEL CHONGHAO+0.20+0.23 +0.43 Azul

119 Li , ANGEL CHONGHAO+0.50 Vencedor Azul

103 Echegoyen  Pajares PABLO+0.50+0.33 +0.83 Roja

111 Martín Sánchez OLIVER Vencedor Roja

111 Martín Sánchez OLIVER+0.50 +0.27 Roja

122 Rey Simon POL +0.50+0.44 +0.94 Azul

106 Guijarro Catalan MAURO +0.50 +0.01 Azul

106 Guijarro Catalan MAURO Vencedor Roja

106 Guijarro Catalan MAURO +0.23 Vencedor Azul

127 Benito Acedo IGNACIO+0.50+0.50 +1.00 Azul

102 Garitano Iturbe LUKEN Vencedor Azul

107 Jorge López MAX +0.20+0.25 +0.45 Roja

126 Álvarez Barrios MARCOS +0.14 +0.05 Roja

126 Álvarez Barrios MARCOS Vencedor Azul

110 Calzado Andre SIMON +0.49+0.15 +0.64 Roja

110 Calzado Andre SIMON Vencedor Roja

110 Calzado Andre SIMON +0.09 Vencedor Azul

123 Jordan Gomez ENRIQUE+0.27+0.50 +0.77 Azul

102 Garitano Iturbe LUKEN Vencedor Azul

115 Ibarbia Urlezaga IGNACIO +0.10 +0.08 Roja

118 Odriozola Pastor DANIEL+0.50+0.50 +1.00 Roja

118 Odriozola Pastor DANIEL+0.02 Vencedor Azul
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102 Garitano Iturbe LUKEN Vencedor Azul Final de consolación :
102 Garitano Iturbe LUKEN Vencedor Roja 124 Fdez. Garcia Mochales JAVIER+0.07 Vencedor Roja

102 Garitano Iturbe LUKEN Vencedor Azul

131 Guinart Zamakola IÑAKI+0.50+0.50 +1.00 Azul 103 Echegoyen  Pajares PABLO +0.09 +0.02 Azul
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Clasificacion de la prueba

Francisco Vicente - FADIFrancisco Vicente - FADIVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.10Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.10

12/11/2022  /  SNOZONE (MAD)  /  TECALP 2188-2  /  El 12/11/2022 a 17:01  /  Página 1/2

Clt Dor. Cód. Apellidos y nombre Año Cat. Club Fed. Manga 1 Manga 2 Tiempo Diferencia

1 74 97498614 Blanxer Roca EMMA 2007 U16 TRTeam CAT 17.85 17.99 35.84

2 72 97499154 Borda Santamaria JANA 2008 U16 TRTeam CAT 17.97 17.90 35.87 0.03

3 41 97499572 Alvarez Losada VALERIA 2007 U16 MITIC ARA ARA 18.26 18.45 36.71 0.87

4 60 97499100 Torres Casas NUR 2008 U16 CAEI CAT 18.47 18.50 36.97 1.13

5 81 97500173 Grau  Caneda SOFIA ZARINA 2008 U16 TRTeam CAT 18.61 18.37 36.98 1.14

6 86 28043 Alvarez Galan ADRIANA 2008 U16 TECALP MAD 18.41 18.72 37.13 1.29

7 48 97498388 I raola  Amenabar MADDI 2007 U16 CEJCA ARA 18.70 18.60 37.30 1.46

8 53 97499050 Torres Romeo ALEJANDRA 2007 U16 TECALP MAD 18.47 18.84 37.31 1.47

9 65 97499233 Morlans Peraita MARA 2008 U16 PANTI ARA 18.88 18.70 37.58 1.74

10 68 97500383 Suarez Del Rio SOFIA 2007 U16 TERMU ARA 18.66 19.14 37.80 1.96

11 73 97499533 Lopez-Dieguez Badolato ELENA 2008 U16 COPOS CAT 18.86 18.97 37.83 1.99

12 56 97499194 Artero Calvo JIMENA 2008 U16 CEJCA ARA 18.81 19.04 37.85 2.01

12 49 97500142 Navasa Bergua CARLOTA 2007 U16 CESVA VAS 19.00 18.85 37.85 2.01

14 67 97498233 Gonzalez Anguix BLANCA 2007 U16 TECALP MAD 19.04 18.96 38.00 2.16

15 50 97499550 Rabasa Tartera GAL-LA 2007 U16 AEP CAT 19.00 19.01 38.01 2.17

16 61 97498350 Aranda Gomez PAULA 2007 U16 CEJCA ARA 18.75 19.42 38.17 2.33

17 43 97498038 Garcia Orellana VALERIA 2007 U16 MITIC MAD 19.11 19.12 38.23 2.39

18 82 97498444 Pinuaga Diaz ELENA 2008 U16 TECALP MAD 18.67 19.58 38.25 2.41

18 52 97498748 Meire Garcia-Berro VALERIA 2007 U16 CEVA CAT 19.21 19.04 38.25 2.41

20 55 97498665 Vivas García CLAUDIA 2007 U16 MITIC ARA ARA 19.47 19.09 38.56 2.72

21 71 97499102 Cubiñà Lopez LAIA 2008 U16 GRANU CAT 19.30 19.29 38.59 2.75

22 70 97498887 Gay Castro CARLOTA 2007 U16 WCAMP ANZ 19.57 19.08 38.65 2.81

23 87 97499595 Torres Alvarez MAYA 2008 U16 WCAMP ANZ 19.40 19.53 38.93 3.09

24 77 97501005 Sabate Vilella EUGENIA 2008 U16 CAEI CAT 19.88 19.42 39.30 3.46

25 44 97498847 Camacho Palacios TERESA 2007 U16 NEVAD ANZ 19.57 19.83 39.40 3.56

26 62 97499466 Aguirre Lopez De Heredia LUCIA 2007 U16 CEC ARA 19.67 19.80 39.47 3.63

27 51 97498558 Gracia Torrubiano CLAUDIA 2007 U16 GRANU CAT 19.63 20.02 39.65 3.81

28 75 97499385 Borobia  Peña NAHIA 2008 U16 CESVA VAS 19.73 20.09 39.82 3.98

29 66 97498527 Used Wu JULIA 2007 U16 KOMBI MAD 19.96 19.88 39.84 4.00

30 42 97499530 Guinart Zamakola JULIA 2008 U16 CAEI CAT 19.70 20.17 39.87 4.03

31 85 97499367 Benito Repullo MARTINA 2008 U16 LMCE CAT 20.29 19.80 40.09 4.25

32 76 97497766 Alvarez Del Pozo SOFIA 2008 U16 MAF CYL 20.24 19.86 40.10 4.26

33 45 97498730 Figuls Garriga BERTA 2007 U16 COPOS CAT 20.33 19.82 40.15 4.31

34 69 97499620 Rivas Gonzalez CARLOTA 2007 U16 SCG ANZ 19.99 20.26 40.25 4.41

35 91 97499224 Ibañez Muñido CANDELA 2008 U16 PANTI ARA 20.12 20.14 40.26 4.42

36 79 97498613 Bausach Valero LAIA 2007 U16 TRTeam CAT 20.43 20.02 40.45 4.61

37 94 97500714 Arguelles Coss CAMILA 2007 U16 TECALP MAD 20.16 20.34 40.50 4.66

38 88 97500017 Herreros Calvo MARTINA 2008 U16 PANTI ARA 20.65 20.44 41.09 5.25

39 93 97499089 Rayon Penche ALEJANDRA 2008 U16 SCEM AST 20.48 20.64 41.12 5.28

40 90 97498778 Moraglio Panaro BEATRICE 2007 U16 SCG ANZ 20.80 20.88 41.68 5.84

41 47 97499597 Esono Ballesteros IRIS 2007 U16 NEVAD ANZ 21.01 20.76 41.77 5.93

42 78 97499399 Borras Marqués CARLOTA 2007 U16 LLIVI CAT 21.11 21.24 42.35 6.51

43 89 97499239 Sese Gómez RUTH 2007 U16 WCAMAD MAD 21.43 20.93 42.36 6.52

44 96 97499056 De Guzmán Lopez-Tello CARLA 2007 U16 WCAMAD MAD 21.58 21.08 42.66 6.82

45 92 97500033 Uzkudun Beraza LUZIA 2008 U16 FORMI ARA 21.39 21.29 42.68 6.84

46 83 97500216 Liria Marti ANAIS 2008 U16 LMCE CAT 20.91 21.81 42.72 6.88

47 46 97498689 Castro Lopez ANTIA 2007 U16 PEC CYL 21.82 20.93 42.75 6.91
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48 58 97497430 Perez Peña CARMEN 2007 U16 SKAND CAB 21.19 21.65 42.84 7.00

49 54 97498535 Puertolas  Garcia OLIVIA 2007 U16 CEC ARA 21.92 22.19 44.11 8.27

50 84 97499161 Martínez Serrano ALBA 2008 U16 SCG ANZ 23.94 20.98 44.92 9.08

51 95 97499088 Lazcano  Martin-Angulo NARANCO 2008 U16 SCEM AST 22.60 22.56 45.16 9.32

52 80 97497750 Vega Casamayor DANIELA 2007 U16 MAF CYL 23.20 22.84 46.04 10.20

Abandonos - Manga 1 (2)

57 97498156 Requeno Fornesa BLANCA 2007 U16 LMCE CAT

64 97500268 Lisart Castella CARLA 2007 U16 TRTeam CAT 18.20

Abandonos - Manga 2 (3)

57 97498156 Requeno Fornesa BLANCA 2007 U16 LMCE CAT

59 97503543 Fernandez Gonzalez KIRA 2007 U16 KOMBI MAD 20.80

63 97499834 Machado  Gut FEDERICA 2007 U16 MITIC MAD 20.72

El delegado tecnico



VolaSoftControlPdf

TROFEO SPAINSNOW - APERTURA CE U16H GS

Clasificacion de la prueba

Francisco Vicente - FADIFrancisco Vicente - FADIVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.10Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.10

12/11/2022  /  SNOZONE (MAD)  /  TECALP 2188-1  /  El 12/11/2022 a 17:01  /  Página 1/2

Clt Dor. Cód. Apellidos y nombre Año Cat. Club Fed. Manga 1 Manga 2 Tiempo Diferencia

1 151 97498178 Mestres Pla GUILLEM 2007 U16 GRANU CAT 17.06 17.22 34.28

2 155 97498998 Garitano Iturbe LUKEN 2008 U16 CEJCA ARA 17.27 17.15 34.42 0.14

3 168 97499201 Echegoyen  Pajares PABLO 2008 U16 FORMI ARA 17.66 17.74 35.40 1.12

4 169 97498615 Jorge López ALEX 2007 U16 TRTeam CAT 17.63 17.78 35.41 1.13

5 165 97498612 Ordoñez Rubio JAN 2007 U16 LLIVI CAT 17.61 17.88 35.49 1.21

6 161 97498365 Guijarro Catalan MAURO 2007 U16 CESG VAL 17.76 17.74 35.50 1.22

7 172 97499398 Jorge López MAX 2008 U16 TRTeam CAT 17.76 17.75 35.51 1.23

8 177 97499576 Rodríguez  Robles GABRIEL 2008 U16 MITIC MAD 17.63 17.92 35.55 1.27

9 152 97498511 Furriol Torrell MARIUS 2007 U16 CANMC CAT 17.72 18.00 35.72 1.44

10 147 97498483 Calzado Andre SIMON 2007 U16 CAEI CAT 17.89 17.91 35.80 1.52

11 149 97499157 Martín Sánchez OLIVER 2008 U16 NEVAD ANZ 17.85 17.98 35.83 1.55

12 145 97501463 Grane Perez JOAN 2007 U16 GRANU CAT 18.11 17.98 36.09 1.81

13 173 97499231 Sopesens Arenere MATEO 2008 U16 CERLR ARA 18.21 18.26 36.47 2.19

14 142 97498571 Vilamitjana Sagues ARNAU 2007 U16 C.E.T CAT 18.31 18.20 36.51 2.23

15 150 97498813 Ibarbia Urlezaga IGNACIO 2007 U16 CEVA CAT 18.51 18.19 36.70 2.42

16 156 97499940 Bueno Valeriano MARKEL 2007 U16 CEJCA ARA 19.01 17.79 36.80 2.52

17 180 97499197 Fernandez Cuadra JAVIER 2008 U16 PANTI ARA 18.50 18.43 36.93 2.65

18 148 97498158 Odriozola Pastor DANIEL 2007 U16 CAEI CAT 18.49 18.45 36.94 2.66

19 153 97498898 Li , ANGEL CHONGHAO 2007 U16 MITIC MAD 18.34 18.64 36.98 2.70

20 141 97498311 Zoido Haworth MATTHEW 2007 U16 CAEI CAT 18.52 18.51 37.03 2.75

21 186 97499013 Hofmann García FRANCESCO 2008 U16 MITIC MAD 18.63 18.43 37.06 2.78

22 183 97499020 Rey Simon POL 2008 U16 TECALP MAD 18.71 18.58 37.29 3.01

23 144 97499584 Jordan Gomez ENRIQUE 2007 U16 MONAC ANZ 18.78 18.52 37.30 3.02

24 146 97499019 Fdez. Garcia Mochales JAVIER 2008 U16 WCAMP ANZ 18.92 18.49 37.41 3.13

25 178 97499955 Moreno  Astibia ALVARO 2008 U16 KOMBI MAD 18.66 18.87 37.53 3.25

26 163 97500385 Álvarez Barrios MARCOS 2008 U16 WCAMP ANZ 19.14 18.48 37.62 3.34

27 176 97499203 Benito Acedo IGNACIO 2008 U16 CEC ARA 18.88 18.77 37.65 3.37

28 167 97498897 De La Cruz Oria MAURO 2007 U16 MITIC MAD 18.81 18.93 37.74 3.46

29 182 97499302 Navia-Osorio Rubio MATIAS 2008 U16 KOMBI MAD 18.83 18.95 37.78 3.50

30 158 97499101 Sastre  Alsina TOMÀS 2008 U16 GRANU CAT 18.90 18.90 37.80 3.52

31 171 97499529 Guinart Zamakola IÑAKI 2008 U16 CAEI CAT 18.93 18.99 37.92 3.64

32 162 97498853 Jehanno Perez JULIEN 2007 U16 NEVAD ANZ 19.06 18.87 37.93 3.65

33 170 97498675 Romero Cascallana MARCO 2007 U16 MAF CYL 18.94 19.06 38.00 3.72

34 157 97498368 Borobia Gurrutxaga OINATZ 2007 U16 CESVA VAS 18.98 19.05 38.03 3.75

35 166 97499172 Ochoa  Prado BORJA 2007 U16 AISC CAT 19.16 18.89 38.05 3.77

36 154 97498815 Bonal Moyano DANIEL 2007 U16 NEVAD ANZ 19.20 18.94 38.14 3.86

37 185 97499995 Ruiz-Castillo Tricas HUGO 2008 U16 CEC ARA 18.93 19.25 38.18 3.90

38 143 97499440 Muela Bernacer NICOLAS 2008 U16 GRANU CAT 19.36 19.05 38.41 4.13

39 184 97499196 Monton Pelayo ALEJANDRO 2008 U16 PANTI ARA 19.52 19.48 39.00 4.72

40 179 97500127 San Sebastian Saenz OIHAN 2008 U16 CESVA VAS 19.86 19.20 39.06 4.78

41 164 97501032 Puig Martinez VICTOR 2007 U16 CANMC CAT 19.68 19.39 39.07 4.79

42 159 97499371 Garcia Llunell DIEGO 2008 U16 C.E.T CAT 19.84 19.53 39.37 5.09

43 190 97499628 Carcedo Del Pozo PEDRO 2008 U16 SCEM AST 19.53 19.92 39.45 5.17

44 160 97500267 Sanchez Palacín FERRAN 2007 U16 LLIVI CAT 19.87 19.63 39.50 5.22

45 175 97498844 Fernandez Jimenez JUAN 2007 U16 NEVAD ANZ 20.05 20.19 40.24 5.96

46 192 97504690 Ecay Purroy GUILLERMO 2008 U16 ESQNV NAV 21.02 20.49 41.51 7.23

47 187 97499996 Ferri Larrañeta MARCOS 2008 U16 ESQNV NAV 21.06 20.78 41.84 7.56
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48 174 97497336 Gomez Nieto CARLOS 2007 U16 CDEC CYL 21.84 21.38 43.22 8.94

49 188 97497334 Sanchez Castellano ALEJANDRO 2008 U16 CDEC CYL 21.58 22.06 43.64 9.36

50 189 97500022 Rios Cobo MATEO 2008 U16 SKAND CAB 23.07 23.32 46.39 12.11

51 191 97498966 Villa Madruga SERGIO 2008 U16 ZIMAS MAD 24.95 23.98 48.93 14.65

Abandonos - Manga 1 (1)

181 97501404 Hanekamp Gutierrez PEDRO 2007 U16 TECALP MAD 18.27

El delegado tecnico
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